1

部[2012] 4 号

关于公布 2010201020102010、2011201120112011年度科研成果奖励的通知

各研究所、教研室、基地：

根据《浙江大学思想政治理论教研部科研奖励暂行办法》（部

[2010]12号）精神，经思政部学术委员会认定，部党政联席会议批准，

对本部教师在 2010、2011年度获得的科研成果予以奖励。现予以公

布（见附件）。

浙江大学思想政治理论教学科研部

二○一二年四月五日

主题词：科研 奖励 通知

抄报：

2

附件：思想政治理论教学科研部 2009200920092009年度科研成果奖励清单

一、论文奖励

1.1.1.1.原始一级刊物

作者 论文名称 刊物名称 发表时间

黄 铭 基督教的自然神学与人类中心

主义

浙江大学学报（人文

社会科学版）

2009-11-10

黄 铭 怀特海的和谐范畴及其宇宙论

根据
自然辩证法研究 2009-06-18

马建青 大学生心理健康普查和建档工

作的理性思考
应用心理学 2009-01-30

许丽萍
告别解放与自由的神话——论

后现代政治的基本思想与精神

浙江大学学报（人文

社会科学版）
2009-03-30

2.2.2.2.人大复印资料全文转载

作者 论文名称 刊物名称 发表时间

万 斌 政治妥协的理论困境 人大复印资料（全文

复印）《政治学》
2009-02-01

万 斌 功利主义与公共政策伦理：如何

从冲突走向和谐

人大复印资料（全文

复印）《公共行政》
2009-06-03

章前明 试论格劳秀斯主义与英国学派

的关系

人大复印资料（全文

复印）《国际政治》
2009-06-03

章前明 英国学派和建构主义中的规范

概念

人大复印资料（全文

复印）《国际政治》
2009-07-09

郁建栋 科学发展观对民主党派发展的

几点启示

人大复印资料（全文

复印）《中国政治》
2009-04-01

3.人民日报等重要报刊理论版论文

作者 论文名称 刊物名称 发表时间

万 斌 高校党组织与和谐校园建设 光明日报理论版 2009-07-22

万 斌 名人辈出群星璀璨—《浙江文化

名人传记》总序
光明日报理论版 2009-10-27

二、著作奖励

3

1.1.1.1.学术性专著：

作者 书名 出版社 出版时间

潘于旭 从“物化”到“异质性”——西方马

克思主义哲学逻辑转向的历史分析

浙江大学出版社 2009-04-09

2.2.2.2.一般性著作：

作者 书名 出版社 出版时间

段治文 浙籍学者在马克思主义传播中的作用 浙江大学出版社 2009-08-30

张应杭 伦理学概论 浙江大学出版社 2009-12-1

崔 浩 禁毒法律制度研究（第二作者） 浙江大学出版社 2009-9-1

三、 课题奖励

姓名 课题名称 来源 时间

马建青 震后心理援助研究 国家自然科学基金 2009-02

许丽萍 生活世界的应然之镜：以马克思

的劳动观为向度
省社科规划一般项目 2009-11-10

吕有志 中国公民海外安全防范机制研究 省教育厅重点项目 2009-02

万慧进 浙江经济转型与大学生创业教育

变革
省教育厅一般课题 2009-2-27

陈小英
专利保护机制在自主创新中的运

用与完善
省科技厅一般项目 2007-12-1（补）

陈小英 民营企业中职务发明与非职务发

明间财产关系以及法律地位研究
省科技厅一般项目 2007-12-1（补）

四、 获奖奖励

获奖者 成果名称 授奖单位 授奖时间

马建青

王东莉

浙江省第十五届哲学社会科学优

秀成果奖三等奖

浙江省人民政府 2009-12-28

章前明
浙江省第十五届哲学社会科学优

秀成果奖三等奖
浙江省人民政府 2009-12-28